
Q F-'R’i5_Ie§lIURn\ DE I

R‘ =4" ,~,-1 g Q
: - z ~13 '.fl ‘ ': .

‘- » ‘» ~:|,'*;'__<,!I* J 3\->| . u

*1 ii? 35 \. \

Llf1l\{~V,‘\
\“*-,\

'\

l! . ‘F ,\.

~5-

RESULTADO DE IULGAMENTO DA LICITACAO
~ ~

TERMO DE ADIUDICAQAO DO PREGAO PRESENCIAL N” 2017.09.04-O1 PP

6‘

1' ‘ < ‘ ' ' Q

'5?‘ 3" - ~'<T55‘~“_\“"""*~éI»* o DE» ..
4>6\\,

§|=|s..~ZQ?
Q Ru l"¢

Apés analisado 0 resultado do Pregéo Presencial n9 2017.09.04-01 PP, 0
Pregoeiro, Sr. FRANCISCO WELLINGTON DOS SANTOS, ADIUDICA ao licitante vencedor do
Lote Unico, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicagéio.

**OBS: ltens com recursos seréo adjudicados pela Autoridade competente e
constarfio no termo de julgamento.

LOTE Umco
N9 . . ValorOrd Llcltantes Pmposta Initial VALOR FINAL

I 1 SANTA ALICE LABORATORIO E CLINICA LTDA — ME R$ 56.304504 I R$ 56000.00 \

Capistrano/CE, em 21 de setembro de 2017

\"-
\ \_ \.\ \_\..\.\a

F ‘Wk co WELLlNG'l‘\i\ DOS SANTOS
Pregoeiro

Praga Major. José Estelita de Aguiar. S/N°. Cemro. CEP: 62.748-O00 — Capistrano-CE 3
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5


